o@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA NO 229, DE T7 DE FEWREIRO DE 2021.

CoNCEDE TNCORPORAÇÃO rlE
ADICIONAL DE DEDICAÇÃO
EXCLUSIVA À SER\rIDORA
A}IDREIA DA SILVA RODRIGUES.

O pREFEITO MSNICIPAL DE JAGUARÃO, ro uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n' 006/2021 enviado pela Seção de

Previdência

RESOLYE:

Art. 10. Conceder a incorporação de Adicional de Dedicação Exclusiva no

valor de R$ 438,70 à servidora Andreia da Silva Rodrigues, Professora N3E, matrícúa no

26ll-5, a contar de fevereiro de 2021.

Art.2o.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezessete (17) dias do mês de

fevereiro do ano de dois mil e vinte elurri.Q02l).

Marcel
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

?"@
Lúcia Carr'ralho de Oliveira

Secretária de Admin istração

DSA/